
 

 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 25.09.2019                Ужгород                  № 335 

 

 

Про дострокове розірвання 

договору на право обслуговування 

маршруту № 12-Корятовича 

“пл. Корятовича - с. Розівка” 

 

 Відповідно до частини 6 статті 59 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Закону України „Про автомобільний транспорт”, 

постанови Кабінету Міністрів України „Про затвердження Порядку проведення 

конкурсу з перевезення пасажирів на автобусному маршруті загального 

користування” від 03 грудня 2008 року № 1081 (зі змінами), беручи до уваги 

звернення ТОВ „ТРАНС-УЖ” 09.08.2019 № 45/19 щодо дострокового 

розірвання договору № 17 від 27.01.2016 про організацію перевезень пасажирів 

на міському автобусному маршруті загального користування № 12-Корятовича                  

„пл. Корятовича - с. Розівка”, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 1. Припинити дію договору № 14 від 27 січня 2016 року про організацію 

перевезень пасажирів на міському автобусному маршруті загального 

користування № 12-Корятовича „пл. Корятовича - с. Розівка”, укладеного з 

товариством з обмеженою відповідальністю  „ТРАНС-УЖ”. 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Фартушка І. І. 

 

 

Міський голова                              Б. АНДРІЇВ                 

 


